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 SZP.III.240/07/15/P - odp. 3 
Jaworzno, dnia 2015-02-23 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 „Dostawa aparatury i  sprzętu medycznego na Oddział  Chirurgi i  Urazowo-  Ortopedycznej  

oraz mebli ,  regałów,  krzeseł  do SP ZOZ Szpi tala Wielospecjal istycznego w Jaworznie”     
 

 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania 
od Wykonawców oraz  dokonuje zmiany SIWZ w  w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 13 

PYTANIA DO PAKIETU 5, ZAŁĄCZNIKA NR 3,5a DO SIWZ: STÓŁ OPERACYJNY – 1 szt. 

PYTANIE DO PKT 2: 
1. Czy Zamawiający dopuści stół z napędem elektromechanicznym? 
Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
 
PYTANIE DO PKT 3: 
2. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o długości 2100 mm? Nadmieniamy, Ŝe oferowany parametr 

nieznacznie róŜni się od oczekiwanego ( tylko 1 cm) 
Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
PYTANIE DO PKT 5: 
3. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie 730-960mm? 
Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
PYTANIE DO PKT 7: 
4. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulowanym podgłówkiem w zakresie -450…+450? 
Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania  
 
PYTANIE DO PKT 8: 
5. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z przechyłami bocznymi wynoszącymi 200 
Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
PYTANIE DO PKT 9 i 10: 
6. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z przechyłem Trendelenburga i anty-Trendelenburga 

wynoszącym 260? 
Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
 
PYTANIE DO PKT 11: 
7. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją podnóŜków w płaszczyźnie pionowej w zakresie -

1050…+700? Nadmieniamy, Ŝe oferowany parametr jest lepszy od oczekiwanego. 
Odp: Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie.  
Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania w odpowiedzi nr 2 z dnia 20.02.2015 r. dla Wykonawcy 
24 pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół operacyjny, w którym 
regulacja kąta odchylenia podnóŜków w płaszczyźnie pionowej realizowana jest w zakresie od -100o do +55o 
odpowiedź winna brzmieć: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, 
oraz dla Wykonawcy 26: zaproponowane rozwiązanie kąt nachylenia podnóŜków od -900 do +300   -
odpowiedź winna brzmieć: tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
PYTANIA DO PKT 12: 
8. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z przesuwem wzdłuŜnym realizowanym elektrycznie 

wynoszący 410mm? 
Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
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9. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z przesuwem wzdłuŜnym realizowanym elektrycznie 
wynoszący 300mm? 

Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
PYTANIE DO PKT 18: 
10. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z mechaniczną regulacją podgłówka oraz elektrycznie 

regulowanymi segmentami nóg i pleców? 
Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
PYTANIE DO PKT 21: 
11. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny, którego kolumna jest wykonana z wysokiej jakości, odpornej 

na środki  dezynfekcyjne i łatwej do utrzymania w czystości gumy w kształcie „harmonijki” 
Odp: Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie 
PYTANIE DO PKT 26: 

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z płytą plecową z moŜliwością wypiętrzenia, po którym wysokość 
wierzchołka materaca wynosi 110mm? 

Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
PYTANIE DO PKT 4 WZORU GWARANCJI : 
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłuŜenie czasu usunięcia wady sprzętu do 5 dni roboczych? 
Odp: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania 
 

Biorąc pod uwagę powyŜsze dopuszczenia rozwiązań i parametrów oferowanego sprzętu i aparatury Wykonawca w 
składanym zestawieniu warunków i parametrów wymaganych zobowiązany jest w wyraźny sposób zaznaczyć i podać 
zaoferowany przez siebie parametr lub funkcjonalność. Oferta musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego 
określonymi w pierwotnym opisie lub dopuszczonymi w trybie wyjaśnień i odpowiedzi na pytania. Zaoferowanie 
innych parametrów nie opisanych przez zamawiającego lub nie dopuszczonych w wyjaśnieniach lub odpowiedziach 
stanowić będzie niezgodność z opisem zawartym w siwz i skutkować będzie  odrzuceniem oferty. 
  

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 
   
 
 
 
 
 

  


